MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1 129/2021 Em 09 de de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mgaiçi29Lds..Aliar!!a!!alê.

Eg lã Et H ltu....
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER DE.EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2037/2021, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, ínforrnamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de lvtobilidade Urbana, que a
solicitaçõofoíatendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜ3ÜVA
Chefe dd (;klbínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5M2N7E4M9B9X6K5
		2021-06-16T17:12:18-0300